
  
   Championnat Régional Interclubs TC 

 NIORT
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 06/11/2016 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 06/11/2016 à 09:25 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 09:30 
1.
2. FREULON Emma 2006 FRA CN BRESSUIRE [2] 10:30.00

ARNAUD Karine 1973 FRA
BILLY Léontine 2003 FRA
AUDEBAULT Nathalie 1971 FRA
DESAIVRE Flavie 2005 FRA
DURET Sheyrel 2004 FRA
ROBIN Maelle 1999 FRA
SALESSES Thea 2004 FRA
NOURISSON Noelie 2002 FRA
ARNAUD Eglantine 2006 FRA

3. CHARRUAUD Agathe 2002 FRA CN THOUARS [2] 6:50.00
QUERE Bérénice 2002 FRA
PRIN Léane 2003 FRA
ADAM Camille 2002 FRA
MAROLLEAU Leonie 2003 FRA
MORILLE Marine 2001 FRA
QUERE Gwénaelle 1999 FRA
PELTIER Pauline 2001 FRA
BERNIER Oceane 2000 FRA
BERNARD Marianne 2001 FRA

4. DE SAINT OURS Marina 2005 FRA CN THOUARS [1] 8:50.00
MARCHAND Candice 2005 FRA
LANDAIS Lina 2007 FRA
LASSALLE Camille 2006 FRA
NAUD Elsa 2004 FRA
FERCHAUD Axelle 2005 FRA
FERCHAUD Marion 2005 FRA
EMAURE Manon 2004 FRA
GORRY Astrid 2006 FRA
OLLIVIER Anna 2004 FRA

5.
6.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 09:41 
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1. CORDIER Mélina 1998 FRA CN NIORT [2] 6:15.00
DIONNET Laëtitia 1995 FRA
FOUCHE SUHARD Emmanuelle 2005 FRA
TIRETON Pauline 1998 FRA
COUDERC Julie 2003 FRA
CARDINEAU Lilou 2004 FRA
DEMICHELI-TABOURIN Elyne 2005 FRA
DEMICHELI TABOURIN Annaële 2001 FRA
BENABDI Nesrine 2005 FRA
LIEVRE Lou 2004 FRA

2. TEXIER Louane 2005 FRA CS MELLE [1] 5:50.00
ROBERGEAUD Eloise 2003 FRA
SUSSET Maïdi 2006 FRA
GREMILLON Chloé 2003 FRA
GREMILLON Margaux 2004 FRA
FAVRIOU Mélanie 2004 FRA
NIVELLE Helie 2005 FRA
BONNEAU Linda 1984 FRA
ROUGEAUX Ines 1991 FRA
MADIER Camille 2005 FRA

3. BAZANTAY Lise 2002 FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB [1] 4:40.00
BOISSINOT Justine 2002 FRA
PEREIRA Emma 2006 FRA
GRANDJANIN Aline 1962 FRA
HAUGUEL Julie 2003 FRA
GELINEAU Marine 2001 FRA
HERBRETEAU Juliette 2001 FRA
VALLET Eloïse 2000 FRA
COUTANT Laureen 2003 FRA
BARON Louise 2000 FRA

4. ALAIN Agathe 2002 FRA CN BRESSUIRE [1] 5:37.00
GAUTHIER Morgane 2000 FRA
SALESSES Marine 1998 FRA
RAOUL Mathilde 1999 FRA
AUDEBAULT Noémie 2002 FRA
RAYNAUD Manon 2001 FRA
JAULIN Anne-Lise 1999 FRA
FREULON Clarisse 1979 FRA
TIDA Reyane 2003 FRA
PROUST Clementine 2001 FRA

5. CANDIDAT Laura 2000 FRA CN NIORT [1] 6:00.00
RIGAGNEAU Chloé 2000 FRA
LAGRANGE Zoé 1999 FRA
COURT Mathilde 1988 FRA
PILLET Juline 2000 FRA
REVERDY Marine 1998 FRA
BOUNGNASENG Laura 2000 FRA
GUILLAUMIE Doriane 1977 FRA
JONCHERAY Hélène 1974 FRA
BADAIRE Amandine 1997 FRA
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6. BOUTET Léane 2003 FRA CN NIORT [3] 6:15.00
TARDY Audrey 1981 FRA
TESSON Lou-Ann 2003 FRA
DUBESSY Clara 2006 FRA
DUBESSY Lola 2005 FRA
BOUTIN Venus 1998 FRA
BOUHET Aubane 2003 FRA
BOUHET Justine 2000 FRA
BELHAOUARI Leïla 2002 FRA
MAHISTRE Manon 2005 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 06/11/2016 à 09:48 
1. ADAM Martin 2006 FRA CN THOUARS [1] 7:00.00

LETHOUEIL Léo-Paul 2006 FRA
MOUCHARD Lancelot 2001 FRA
BREGER Mathias 2003 FRA
BRECHAULT Hugo 2003 FRA
BERTHELOT Esteban 2003 FRA
BOISNIER Baptiste 1999 FRA
MOTHET Charli 2001 FRA
IMBERT Zacharie 2000 FRA
OUDRY Mathis 2000 FRA

2. CN NIORT [2] 5:50.00
3. PINEAU Jules 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 5:23.00

CHARRIER Romain 2000 FRA
MOREAU Mael 2002 FRA
VIVION Pierre 1999 FRA
GUIGNARD Nicolas 2000 FRA
GEAY Corentin 2004 FRA
RAZAFINDRAZAKA José 2003 FRA
BONET Hugo 2003 FRA
AUDEBAULT Quentin 2004 FRA
NORMAND Quentin 2003 FRA

4. CREMONA Pierre 1987 FRA CN NIORT [1] 5:45.00
RIMBOD Yannick 1974 FRA
GUIBERT Louis 2000 FRA
GRAVAT Aurélien 2003 FRA
TANIGAVEL Daniel 2001 FRA
LE LOUARN Victor 2002 FRA
BRILLOUET Fabien 1976 FRA
DIEUMEGARD Jérôme 1980 FRA
SAVARIT Anthony 1986 FRA
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5. BOLL-BURDET Tom 2002 FRA CS MELLE [1] 5:50.00
SARAZIN Rémi 1985 FRA
PEREZ Manuel 1984 FRA
NEUVIALLE Christophe 1975 FRA
MINAULT Paul 2001 FRA
TESSIER-PIART Sébastien 2005 FRA
MADIER Vincent 1984 FRA
LOUSLEY Robert 1950 GBR
LOUSLEY Alexis 2006 FRA
BARRET David-Alexandre 1983 FRA

6. THOMERE ABILY Ilan 2001 FRA CS MELLE [2] 7:45.00
BOUGEARD Maxence 2003 FRA
BLANCHARD Julien 1999 FRA
COLINET Théo 2003 FRA
COLSY Cédric 1987 FRA
MILLERAND Baptiste 1999 FRA
GAMIN Loïc 2002 FRA
DANANCHET Olivier 1977 FRA
DANANCHET Mael 2006 FRA
BASTIDE Charles 2006 FRA

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 09:57 
1.
2. DE SAINT OURS Marina 2005 FRA CN THOUARS [1] 2:41.63
3. TARDY Clara 2008 FRA CN NIORT [3] 1:55.00
4. QUERE Bérénice 2002 FRA CN THOUARS [2] 2:10.00
5.
6.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:00 
1. ARNAUD Karine 1973 FRA CN BRESSUIRE [2] 1:50.00
2. DIONNET Laëtitia 1995 FRA CN NIORT [2] 1:34.50
3. CANDIDAT Laura 2000 FRA CN NIORT [1] 1:12.85
4. RAYNAUD Manon 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:29.64
5. BOISSINOT Justine 2002 FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB [1] 1:40.00
6. GREMILLON Margaux 2004 FRA CS MELLE [1] 1:53.48
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 200 Dos Messieurs (Série) - Di 06/11/2016 à 10:03 
1. MINAULT Paul 2001 FRA CS MELLE [1] 3:40.00
2. NORMAND Quentin 2003 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:12.65
3. MOTHET Charli 2001 FRA CN THOUARS [1] 2:48.54
4. CREMONA Pierre 1987 FRA CN NIORT [1] 2:48.95
5. BLANCHARD Julien 1999 FRA CS MELLE [2] 3:18.65
6. DUPUY Elouan 2006 FRA CN NIORT [2] 3:55.00

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:07 
1.
2. NAUD Elsa 2004 FRA CN THOUARS [1] 2:30.00
3. NIVELLE Helie 2005 FRA CS MELLE [1] 1:56.41
4. BOUTET Léane 2003 FRA CN NIORT [3] 2:00.50
5.
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:11 
1. BILLY Léontine 2003 FRA CN BRESSUIRE [2] 1:55.00
2. FREULON Clarisse 1979 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:43.21
3. RIGAGNEAU Chloé 2000 FRA CN NIORT [1] 1:40.00
4. ADAM Camille 2002 FRA CN THOUARS [2] 1:40.00
5. HAUGUEL Julie 2003 FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB [1] 1:50.00
6. FOUCHE SUHARD Emmanuelle 2005 FRA CN NIORT [2] 1:55.00

 200 Brasse Messieurs (Série) - Di 06/11/2016 à 10:13 
1. BRECHAULT Hugo 2003 FRA CN THOUARS [1] 3:50.00
2. SARAZIN Rémi 1985 FRA CS MELLE [1] 3:20.00
3. GUIGNARD Nicolas 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:02.26
4. RIMBOD Yannick 1974 FRA CN NIORT [1] 3:15.00
5. RICHARD Gabriel 2004 FRA CN NIORT [2] 3:45.00
6. BOUGEARD Maxence 2003 FRA CS MELLE [2] 3:57.89

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:18 
1.
2. MARCHAND Candice 2005 FRA CN THOUARS [1] 2:30.00
3. ROBIN Maelle 1999 FRA CN BRESSUIRE [2] 1:42.07
4. FAVRIOU Mélanie 2004 FRA CS MELLE [1] 1:44.70
5.
6.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:21 
1. TESSON Lou-Ann 2003 FRA CN NIORT [3] 1:25.00
2. COUTANT Laureen 2003 FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB [1] 1:21.92
3. LAGRANGE Zoé 1999 FRA CN NIORT [1] 1:18.00
4. TIDA Reyane 2003 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:21.67
5. CORDIER Mélina 1998 FRA CN NIORT [2] 1:22.00
6. PRIN Léane 2003 FRA CN THOUARS [2] 1:30.00

 400 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 06/11/2016 à 10:24 
1. VAURY Arthur 2004 FRA CN NIORT [2] 6:21.98
2. GAMIN Loïc 2002 FRA CS MELLE [2] 6:15.00
3. GUIBERT Louis 2000 FRA CN NIORT [1] 6:00.00
4. MADIER Vincent 1984 FRA CS MELLE [1] 6:10.77
5. AUDEBAULT Quentin 2004 FRA CN BRESSUIRE [1] 6:18.08
6. LETHOUEIL Léo-Paul 2006 FRA CN THOUARS [1] 9:00.00

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:33 
1.
2. SUSSET Maïdi 2006 FRA CS MELLE [1] 2:16.47
3. NOURISSON Noelie 2002 FRA CN BRESSUIRE [2] 2:00.00
4. LASSALLE Camille 2006 FRA CN THOUARS [1] 2:00.00
5.
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:36 
1. PELTIER Pauline 2001 FRA CN THOUARS [2] 1:47.93
2. TIRETON Pauline 1998 FRA CN NIORT [2] 1:45.00
3. AUDEBAULT Noémie 2002 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:23.40
4. COURT Mathilde 1988 FRA CN NIORT [1] 1:26.00
5. GELINEAU Marine 2001 FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB [1] 1:47.46
6. DUBESSY Clara 2006 FRA CN NIORT [3] 1:50.00

 200 Papillon Messieurs (Série) - Di 06/11/2016 à 10:39 
1. BRISSET Thomas 2004 FRA CN NIORT [2] 4:00.00
2. BOLL-BURDET Tom 2002 FRA CS MELLE [1] 3:00.00
3. CHARRIER Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:39.01
4. OUDRY Mathis 2000 FRA CN THOUARS [1] 3:00.00
5. COLSY Cédric 1987 FRA CS MELLE [2] 3:22.08
6. GRAVAT Aurélien 2003 FRA CN NIORT [1] 4:02.13
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 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:44 
1.
2. BONNEAU Linda 1984 FRA CS MELLE [1] 2:00.00
3. EMAURE Manon 2004 FRA CN THOUARS [1] 2:00.00
4. DESAIVRE Flavie 2005 FRA CN BRESSUIRE [2] 2:00.00
5.
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 10:47 
1. MAROLLEAU Leonie 2003 FRA CN THOUARS [2] 1:45.00
2. BOUTIN Venus 1998 FRA CN NIORT [3] 1:30.00
3. PILLET Juline 2000 FRA CN NIORT [1] 1:21.13
4. GAUTHIER Morgane 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:26.00
5. COUDERC Julie 2003 FRA CN NIORT [2] 1:34.28
6. PEREIRA Emma 2006 FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB [1] 1:55.00

 200 4 Nages Messieurs (Série) - Di 06/11/2016 à 10:49 
1. TANIGAVEL Daniel 2001 FRA CN NIORT [1] 3:38.00
2. PEREZ Manuel 1984 FRA CS MELLE [1] 3:15.00
3. IMBERT Zacharie 2000 FRA CN THOUARS [1] 2:55.78
4. BONET Hugo 2003 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:10.67
5. LANNE Thomas 2002 FRA CN NIORT [2] 3:30.00
6. COLINET Théo 2003 FRA CS MELLE [2] 3:50.00

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 10:54 
1.
2. NAUD Elsa 2004 FRA CN THOUARS [1] 8:20.00

FERCHAUD Axelle 2005 FRA
FERCHAUD Marion 2005 FRA
DE SAINT OURS Marina 2005 FRA

3. ARNAUD Eglantine 2006 FRA CN BRESSUIRE [2] 7:00.00
DESAIVRE Flavie 2005 FRA
SALESSES Thea 2004 FRA
NOURISSON Noelie 2002 FRA

4. GREMILLON Chloé 2003 FRA CS MELLE [1] 7:00.00
MADIER Camille 2005 FRA
SUSSET Maïdi 2006 FRA
TEXIER Louane 2005 FRA

5.
6.
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 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 11:03 
1. CARDINEAU Lilou 2004 FRA CN NIORT [2] 6:00.00

DEMICHELI TABOURIN Annaële 2001 FRA
BENABDI Nesrine 2005 FRA
CORDIER Mélina 1998 FRA

2. VALLET Eloïse 2000 FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB [1] 4:59.00
COUTANT Laureen 2003 FRA
HAUGUEL Julie 2003 FRA
BARON Louise 2000 FRA

3. QUERE Bérénice 2002 FRA CN THOUARS [2] 3:40.00
PRIN Léane 2003 FRA
ADAM Camille 2002 FRA
QUERE Gwénaelle 1999 FRA

4. PROUST Clementine 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:44.00
RAOUL Mathilde 1999 FRA
AUDEBAULT Noémie 2002 FRA
RAYNAUD Manon 2001 FRA

5. RIGAGNEAU Chloé 2000 FRA CN NIORT [1] 5:15.00
GUILLAUMIE Doriane 1977 FRA
CANDIDAT Laura 2000 FRA
JONCHERAY Hélène 1974 FRA

6. DUBESSY Clara 2006 FRA CN NIORT [3] 6:00.00
DUBESSY Lola 2005 FRA
TESSON Lou-Ann 2003 FRA
BOUTIN Venus 1998 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 06/11/2016 à 11:10 
1. LETHOUEIL Léo-Paul 2006 FRA CN THOUARS [1] 7:50.00

ADAM Martin 2006 FRA
MOUCHARD Lancelot 2001 FRA
BREGER Mathias 2003 FRA

2. CN NIORT [2] 5:00.00
3. CHARRIER Romain 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:08.00

MOREAU Mael 2002 FRA
PINEAU Jules 2000 FRA
GUIGNARD Nicolas 2000 FRA

4. LEFEVRE Frédéric 1986 FRA CN NIORT [1] 4:40.00
CREMONA Pierre 1987 FRA
BRILLOUET Fabien 1976 FRA
DIEUMEGARD Jérôme 1980 FRA

5. THOMERE ABILY Ilan 2001 FRA CS MELLE [2] 7:45.00
BLANCHARD Julien 1999 FRA
BOUGEARD Maxence 2003 FRA
COLINET Théo 2003 FRA

6. MINAULT Paul 2001 FRA CS MELLE [1] 8:00.00
BOLL-BURDET Tom 2002 FRA
LOUSLEY Alexis 2006 FRA
TESSIER-PIART Sébastien 2005 FRA
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 Fin de la réunion - Di 06/11/2016 à 11:18 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 06/11/2016 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 06/11/2016 à 14:55 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 15:00 
1.
2. EMAURE Manon 2004 FRA CN THOUARS [1] 16:00.00

LASSALLE Camille 2006 FRA
GORRY Astrid 2006 FRA
OLLIVIER Anna 2004 FRA

3. BOISSINOT Justine 2002 FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB [1] 13:30.00
PEREIRA Emma 2006 FRA
HERBRETEAU Juliette 2001 FRA
GRANDJANIN Aline 1962 FRA

4. FREULON Emma 2006 FRA CN BRESSUIRE [2] 14:10.00
BARON Camille 2001 FRA
BOURDEAU Fantine 2001 FRA
DURET Sheyrel 2004 FRA

5.
6.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 15:17 
1. CARDINEAU Lilou 2004 FRA CN NIORT [2] 13:00.00

DEMICHELI TABOURIN Annaële 2001 FRA
BENABDI Nesrine 2005 FRA
DEMICHELI-TABOURIN Elyne 2005 FRA

2. GUILLAUMIE Doriane 1977 FRA CN NIORT [1] 12:00.00
LAGRANGE Zoé 1999 FRA
RIGAGNEAU Chloé 2000 FRA
CANDIDAT Laura 2000 FRA

3. SUSSET Maïdi 2006 FRA CS MELLE [1] 8:00.00
ROBERGEAUD Eloise 2003 FRA
GREMILLON Chloé 2003 FRA
TEXIER Louane 2005 FRA

4. RAYNAUD Manon 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 10:28.00
PROUST Clementine 2001 FRA
AUDEBAULT Noémie 2002 FRA
RAOUL Mathilde 1999 FRA

5. MORILLE Marine 2001 FRA CN THOUARS [2] 12:50.00
PELTIER Pauline 2001 FRA
BERNIER Oceane 2000 FRA
BERNARD Marianne 2001 FRA

6. CN NIORT [3] 13:15.00
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 4x200 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 06/11/2016 à 15:31 
1. MINAULT Paul 2001 FRA CS MELLE [1] 15:00.00

BOLL-BURDET Tom 2002 FRA
LOUSLEY Alexis 2006 FRA
TESSIER-PIART Sébastien 2005 FRA

2. CN NIORT [2] 12:30.00
3. MOREAU Mael 2002 FRA CN BRESSUIRE [1] 9:33.00

CHARRIER Romain 2000 FRA
GUIGNARD Nicolas 2000 FRA
PINEAU Jules 2000 FRA

4. RIMBOD Yannick 1974 FRA CN NIORT [1] 12:00.00
GRAVAT Aurélien 2003 FRA
TANIGAVEL Daniel 2001 FRA
GUIBERT Louis 2000 FRA

5. COLINET Théo 2003 FRA CS MELLE [2] 14:45.00
THOMERE ABILY Ilan 2001 FRA
DANANCHET Mael 2006 FRA
GAMIN Loïc 2002 FRA

6. BRECHAULT Hugo 2003 FRA CN THOUARS [1] 15:30.00
BREGER Mathias 2003 FRA
BERTHELOT Esteban 2003 FRA
BOISNIER Baptiste 1999 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 15:47 
1.
2. FERCHAUD Marion 2005 FRA CN THOUARS [1] 4:50.00
3. AUDEBAULT Nathalie 1971 FRA CN BRESSUIRE [2] 3:50.00
4. CHARRUAUD Agathe 2002 FRA CN THOUARS [2] 4:00.00
5.
6.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 15:53 
1. BOUHET Justine 2000 FRA CN NIORT [3] 3:45.00
2. CARDINEAU Lilou 2004 FRA CN NIORT [2] 3:30.00
3. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT [1] 2:59.76
4. JAULIN Anne-Lise 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:11.03
5. HERBRETEAU Juliette 2001 FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB [1] 3:30.00
6. MADIER Camille 2005 FRA CS MELLE [1] 3:50.00
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 100 Dos Messieurs (Série) - Di 06/11/2016 à 15:57 
1. MILLERAND Baptiste 1999 FRA CS MELLE [2] 2:00.00
2. BRONDEAU Raphaël 2006 FRA CN NIORT [2] 1:45.00
3. MOREAU Mael 2002 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:11.38
4. LE LOUARN Victor 2002 FRA CN NIORT [1] 1:41.08
5. BERTHELOT Esteban 2003 FRA CN THOUARS [1] 1:58.81
6. LOUSLEY Alexis 2006 FRA CS MELLE [1] 2:00.00

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:00 
1.
2. FERCHAUD Axelle 2005 FRA CN THOUARS [1] 4:50.00
3. SALESSES Thea 2004 FRA CN BRESSUIRE [2] 4:05.00
4. MORILLE Marine 2001 FRA CN THOUARS [2] 4:19.78
5.
6.

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:05 
1. TEXIER Louane 2005 FRA CS MELLE [1] 3:45.00
2. BELHAOUARI Leïla 2002 FRA CN NIORT [3] 3:38.58
3. RAOUL Mathilde 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:16.00
4. BOUNGNASENG Laura 2000 FRA CN NIORT [1] 3:32.88
5. VALLET Eloïse 2000 FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB [1] 3:40.00
6. DEMICHELI-TABOURIN Elyne 2005 FRA CN NIORT [2] 3:55.00

 100 Brasse Messieurs (Série) - Di 06/11/2016 à 16:10 
1. BASTIDE Charles 2006 FRA CS MELLE [2] 2:00.00
2. TANASKOVITCHS Mirko 2001 FRA CN NIORT [2] 1:45.00
3. BRILLOUET Fabien 1976 FRA CN NIORT [1] 1:22.00
4. RAZAFINDRAZAKA José 2003 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:43.29
5. BREGER Mathias 2003 FRA CN THOUARS [1] 1:50.00
6. NEUVIALLE Christophe 1975 FRA CS MELLE [1] 2:00.00

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:13 
1.
2. LANDAIS Lina 2007 FRA CN THOUARS [1] 9:00.00
3. MAHISTRE Manon 2005 FRA CN NIORT [3] 7:24.06
4. QUERE Gwénaelle 1999 FRA CN THOUARS [2] 8:00.00
5.
6.
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 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:23 
1. BENABDI Nesrine 2005 FRA CN NIORT [2] 7:00.00
2. GREMILLON Chloé 2003 FRA CS MELLE [1] 6:44.46
3. PROUST Clementine 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 5:23.68
4. GUILLAUMIE Doriane 1977 FRA CN NIORT [1] 6:00.00
5. DURET Sheyrel 2004 FRA CN BRESSUIRE [2] 6:55.00
6. GRANDJANIN Aline 1962 FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB [1] 7:00.00

 100 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 06/11/2016 à 16:30 
1. BARRET David-Alexandre 1983 FRA CS MELLE [1] 1:40.00
2. NAULEAU Mathéo 2001 FRA CN NIORT [1] 1:10.42
3. PINEAU Jules 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:07.33
4. THOMERE ABILY Ilan 2001 FRA CS MELLE [2] 1:10.42
5. AZEVEDO Vasco 2003 FRA CN NIORT [2] 1:25.00
6. ADAM Martin 2006 FRA CN THOUARS [1] 2:10.00

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:33 
1.
2. ARNAUD Eglantine 2006 FRA CN BRESSUIRE [2] 4:30.00
3. SALESSES Marine 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:00.00
4. LIEVRE Lou 2004 FRA CN NIORT [2] 4:15.00
5.
6.

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:39 
1. OLLIVIER Anna 2004 FRA CN THOUARS [1] 3:49.38
2. BARON Louise 2000 FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB [1] 3:39.31
3. JONCHERAY Hélène 1974 FRA CN NIORT [1] 3:15.00
4. BERNARD Marianne 2001 FRA CN THOUARS [2] 3:25.21
5. DUBESSY Lola 2005 FRA CN NIORT [3] 3:48.00
6. ROBERGEAUD Eloise 2003 FRA CS MELLE [1] 3:54.43

 100 Papillon Messieurs (Série) - Di 06/11/2016 à 16:43 
1. DANANCHET Olivier 1977 FRA CS MELLE [2] 2:00.00
2. DELLA-GASPERA Thibault 2003 FRA CN NIORT [2] 1:45.00
3. BOISNIER Baptiste 1999 FRA CN THOUARS [1] 1:26.60
4. VIVION Pierre 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:29.90
5. SAVARIT Anthony 1986 FRA CN NIORT [1] 1:50.30
6. TESSIER-PIART Sébastien 2005 FRA CS MELLE [1] 2:17.88
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   Championnat Régional Interclubs TC 

 NIORT
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:46 
1.
2. FREULON Emma 2006 FRA CN BRESSUIRE [2] 4:15.00
3. BOUHET Aubane 2003 FRA CN NIORT [3] 3:45.00
4. GORRY Astrid 2006 FRA CN THOUARS [1] 4:00.00
5.
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 16:51 
1. ROUGEAUX Ines 1991 FRA CS MELLE [1] 3:40.00
2. DEMICHELI TABOURIN Annaële 2001 FRA CN NIORT [2] 3:28.24
3. BERNIER Oceane 2000 FRA CN THOUARS [2] 3:02.27
4. ALAIN Agathe 2002 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:11.13
5. BAZANTAY Lise 2002 FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB [1] 3:34.60
6. BADAIRE Amandine 1997 FRA CN NIORT [1] 3:41.39

 100 4 Nages Messieurs (Série) - Di 06/11/2016 à 16:56 
1. MOUCHARD Lancelot 2001 FRA CN THOUARS [1] 2:00.00
2. WOJNAROWSKI Titouan 2002 FRA CN NIORT [2] 1:45.00
3. LEFEVRE Frédéric 1986 FRA CN NIORT [1] 1:16.00
4. GEAY Corentin 2004 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:29.01
5. LOUSLEY Robert 1950 GBR CS MELLE [1] 1:50.00
6. DANANCHET Mael 2006 FRA CS MELLE [2] 2:00.00

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2016 à 16:58 
1.
2. LANDAIS Lina 2007 FRA CN THOUARS [1] 7:50.00

LASSALLE Camille 2006 FRA
GORRY Astrid 2006 FRA
OLLIVIER Anna 2004 FRA

3. FREULON Emma 2006 FRA CN BRESSUIRE [2] 7:00.00
NOURISSON Noelie 2002 FRA
ARNAUD Eglantine 2006 FRA
DURET Sheyrel 2004 FRA

4. SUSSET Maïdi 2006 FRA CS MELLE [1] 7:30.00
TEXIER Louane 2005 FRA
ROBERGEAUD Eloise 2003 FRA
GREMILLON Chloé 2003 FRA

5.
6.
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   Championnat Régional Interclubs TC 

 NIORT
 06 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2016 à 17:07 
1. CN NIORT [2] 6:30.00
2. CANDIDAT Laura 2000 FRA CN NIORT [1] 6:00.00

BOUNGNASENG Laura 2000 FRA
JONCHERAY Hélène 1974 FRA
RIGAGNEAU Chloé 2000 FRA

3. GAUTHIER Morgane 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 5:24.00
RAOUL Mathilde 1999 FRA
AUDEBAULT Noémie 2002 FRA
PROUST Clementine 2001 FRA

4. BAZANTAY Lise 2002 FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB [1] 5:50.00
GELINEAU Marine 2001 FRA
BARON Louise 2000 FRA
COUTANT Laureen 2003 FRA

5. MORILLE Marine 2001 FRA CN THOUARS [2] 6:30.00
PELTIER Pauline 2001 FRA
BERNIER Oceane 2000 FRA
BERNARD Marianne 2001 FRA

6. BOUHET Justine 2000 FRA CN NIORT [3] 6:45.00
BELHAOUARI Leïla 2002 FRA
DUBESSY Lola 2005 FRA
TESSON Lou-Ann 2003 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Série) - Di 06/11/2016 à 17:15 
1. LOUSLEY Alexis 2006 FRA CS MELLE [1] 8:00.00

MINAULT Paul 2001 FRA
BOLL-BURDET Tom 2002 FRA
TESSIER-PIART Sébastien 2005 FRA

2. BOISNIER Baptiste 1999 FRA CN THOUARS [1] 6:10.00
OUDRY Mathis 2000 FRA
MOTHET Charli 2001 FRA
IMBERT Zacharie 2000 FRA

3. MOREAU Mael 2002 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:43.00
GUIGNARD Nicolas 2000 FRA
CHARRIER Romain 2000 FRA
PINEAU Jules 2000 FRA

4. CREMONA Pierre 1987 FRA CN NIORT [1] 6:00.00
RIMBOD Yannick 1974 FRA
GRAVAT Aurélien 2003 FRA
BRILLOUET Fabien 1976 FRA

5. BLANCHARD Julien 1999 FRA CS MELLE [2] 7:50.00
BOUGEARD Maxence 2003 FRA
COLINET Théo 2003 FRA
THOMERE ABILY Ilan 2001 FRA

6.

 Fin de la réunion - Di 06/11/2016 à 17:23 
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